Knick Corporate Design  39
Manual / Bedienungsanleitungen
Formate
Die große Produktbreite
des Unternehmens mit ihren
unterschiedlichsten Ver-
packungsgrößen erfordert
entsprechende Format-

Sensores pH
Puede encontrar más información sobre nuestra oferta en www.knick.de
Sensores de temperatura
Nota: Si hay un sensor Memosens conectado se utiliza el sensor de temperatura de
dicho sensor Memosens. Si no hay conectado ningún sensor Memosens, se puede
usar el Portavo 904 (X) PH como dispositivo de medición de temperatura.
Sensor de temperatura Pt1000 ZU 6959
Volumen de suministro
Los sensores Memosens cuentan con un conector para cables que permite cam-
biar los sensores cómodamente mientras el cable de conexión sigue enchufado al
aparato.
31Volumen de suministro
Soluciones tampón Knick CaliMat
Soluciones de tampón pH de calidad listas para su uso
Valor pH (20 ºC) Cantidad Nº ref.
2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Juego de tampones
Juego 4,00 3 x 250 ml CS-PSET4
Juego 7,00 3 x 250 ml CS-PSET7
Juego 9,00 3 x 250 ml CS-PSET9